

Komunikat organizatorów XV Poznańskiego Festiwalu Teatrów

„MARCINEK 2015”

SZANOWNI PAŃSTWO!

Gratulujemy serdecznie zespołom wybranym przez Radę Artystyczną XV Poznańskiego Festiwalu Teatrów „Marcinek 2015” możliwości prezentacji swojego spektaklu na gościnnej scenie ” Marcinka”. Spośród zgłoszonych zespołów wybrano właśnie Was. Ufamy, że Festiwal będzie dla uczestników i widzów niezwykle interesujący oraz inspirujący.

Dążąc do sprawnego przygotowania prezentacji, prosimy o przestrzeganie zadeklarowanej długości spektaklu!

Przypominamy, że maksymalny czas trwania widowiska nie może przekroczyć 30 minut.

Biuro Festiwalu czynne będzie 7 i 8 marca w godzinach: 9.00 – 18.00 w sali nr 1 budynku Liceum. Parking dla autokarów i samochodów prywatnych znajdować się będzie na boisku szkolnym – wjazd od ulicy Grunwaldzkiej, na wysokości skrzyżowania z ulicą Śniadeckich. W dniach Festiwalu od 10.00 do zakończenia prezentacji czynny będzie barek szkolny „Marcinek”.

Zespoły zainteresowane posiłkami prosimy o kontakt pod numerem telefonu:
508-216-578

Zespołom zamiejscowym umożliwiamy nocleg w budynku Liceum. Zainteresowani tą propozycją muszą przywieźć własne śpiwory, materace/karimaty, czajnik, naczynia itp.

Zespoły pragnące skorzystać z możliwości noclegu, proszone są o uzgodnienie szczegółów z organizatorami Festiwalu i wskazanie terminu przyjazdu i wyjazdu.

Oczekujemy, że Zespoły zakwalifikowane przez Radę Artystyczną potwierdzą do 26 lutego br. swój udział w Festiwalu, podając datę i godzinę przybycia oraz odjazdu.

Przypominamy o uiszczeniu opłaty wpisowej w wysokości 50 zł od zespołu oraz 5 zł od każdego uczestnika (opiekunowie są zwolnieni z opłat)

i przedstawieniu dowodu wpłaty w biurze Festiwalu.

Pełne informacje na temat Festiwalu znajdują się na stronie:
<http://marcinekfestiwal.pl>.

Doświadczenie uczy, że proponowany program będzie, z przyczyn niezależnych od organizatorów, aktualizowany, więc podane w nim terminy prezentacji należy traktować jako orientacyjne.

Oczekując na Państwa przybycie podkreślamy, że miło nam będzie gościć także wiernych widzów Waszych Teatrów.

W imieniu organizatorów

Teresa Kolińska
tel. 664-00-55-90